
  

 

2025年６月５日 

株 主 各 位 

横浜市鶴見区鶴見中央四丁目 33 番１号 

ナ イ ス 株 式 会 社  

代表取締役社長 津戸 裕徳 

 

「第76回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 
 

 2025年６月６日にご送付申し上げます当社「第76回定時株主総会招集ご通知」添付の事業報告（電

子提供措置事項記載書面を交付請求された株主様に対して交付いたします電子提供措置事項記載書

面に該当いたします）について、一部修正すべき事項がございましたので、下記のとおり修正させて

いただきます。なお、本日から掲載を開始しております当社ウェブサイト及び東証ウェブサイト(東

証上場会社情報サービス)には、当初より修正後の内容を掲載しておりますが、お手元に届く「第76

回定時株主総会招集ご通知」につきましては、既に発送手続が完了しているため、下記の修正前の内

容が記載されております。謹んでお詫び申し上げますとともに、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。 

                       記 

１．修正箇所 

  第 76回定時株主総会招集ご通知 20ページ 

  事業報告「１企業集団の現況に関する事項 （７）使用人の状況（2025年３月 31日現在）」 

２．修正内容 

修正の内容は次のとおりであります。 

なお、修正箇所は、下線にて表示しております。 

【修正前】 

事業 使用人数 前期末比増減 

建築資材事業 1,489名 330名増 

住宅事業 907名 19名増 

その他の事業 340名 1名減 

全社（共通） 132名 16名増 

合計 2,868名 364名増 

  

【修正後】 

事業 使用人数 前期末比増減 

建築資材事業 1,437名 278名増 

住宅事業 907名 19名増 

その他の事業 340名 1名減 

全社（共通） 132名 16名増 

合計 2,816名 312名増 

 

以上 


